

I. ERANSKINA

EBALUAZIOAREN ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHU ⁿ ekiko LOTURA FUNTZION ARIALAK EDO LABORALAK (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
02756637H	PIF21/263	OROKORRA	1	8,18	BAI	-	EZ	BAI	BAI	OSATUGA BEA	C1 INGELESA / C1 FRANTSESA		ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA GUZTIZ OSATUTA AURKEZTEA (6.2.i)
03218028Y	PIF21/60	OROKORRA	1	8,6	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
04861017J	PIF21/87	OROKORRA	1	7,59	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
06291071L	PIF21/88	OROKORRA	1	7,74	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA		
14278140Q	PIF21/140	OROKORRA	1	7,27	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
146649249 ZX9	PIF21/226	OROKORRA	1	8,2	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA		
15396345F	PIF21/249	OROKORRA	1	7,77	FALTA	-	B2	BAI	BAI	BAI	EZ		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		DOKTOREGO SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO AURKEZTEA (6.2.c)
16065693D	PIF21/28	OROKORRA	1	8,05	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA / C1 FRANTSESA		ONARTUA		
16081917H	PIF21/66	OROKORRA	1	7,58	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA / C1 FRANTSESA / B2 ALEMANA		ONARTUA		
16083511W	PIF21/19	OROKORRA	1	7,19	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHen ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a)
16086186D	PIF21/271	OROKORRA	1	7,33	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
16087547J	PIF21/317	OROKORRA	1-2	8,2	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	FALTA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g). II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j)
16090614K	PIF21/43	OROKORRA	1	6,76	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHen ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a)

I. ERANSKINA
EBALUAZIOAREN ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUR ekiko LOTURA FUNTZION ARIALAK EDO LABORALAK (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
16091220Y	PIF21/152	OROKORRA	1	7,74	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHak AUKERATUZ ETA HAIEN ARTEAN LEHENTASUNA EMENEZ (6.2.a)
16091756J	PIF21/115	OROKORRA	1	8,64	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA / B2 FRANTSESA		ONARTUA		
16091842F	PIF21/216	OROKORRA	1	8,89	BAI	-	EZ	ZEHAZTEKE: doktorego programa falta da	BAI	FALTA	FALTA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		OSATU ESKARIA DOKTOREGO PROGRAMA, PRINTZIPIO ETIKOAK ETA GIHak ADIERAZIZ (6.2.a). HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g). ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.i)
16092296R	PIF21/22	OROKORRA	1	7,73	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA		
16092346M	PIF21/29	OROKORRA	1	7,74	BAI	-	C1	BAI	BAI	FALTA	EZ		ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.i)
16092392M	PIF21/201	OROKORRA	1-2	7,16	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j)
16098218N	PIF21/233	OROKORRA	1	7,46	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA		
16100126B	PIF21/14	OROKORRA	1	7,81	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		
16100352F	PIF21/90	OROKORRA	1-2	8,96	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	FALTA	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHen ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a). ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.i)
16100556G	PIF21/17	OROKORRA	1	9,39	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA / B2 FRANTSESA		ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHen ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a)
16100971M	PIF21/103	OROKORRA	1-2	7,68	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA / C1 FRANTSESA	EZ	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHU ^r ekiko LOTURA FUNTZIONARIALAK EDO LABORALAK (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
16102975P	PIF21/160	OROKORRA	1	8,12	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA		
16103567W	PIF21/94	OROKORRA	1	7,73	BAI	-	FALTA	BAI	BAI	BAI	C2 INGELESA		ONARTUA		I.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h). HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g): ITALIERA
16620037F	PIF21/84	OROKORRA	1	6,89	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
16631782E	PIF21/165	OROKORRA	1-2	7,99	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	EZ	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		CVa ARAUTUAREN FORMATUAZ AURKEZTEA (6.2.e)
16631896K	PIF21/40	OROKORRA	1	6,97	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		SINADURA GUZTIAK DITUEN ESKARIA AURKEZTEA (6.2.a)
16636528F	PIF21/319	OROKORRA	1	7,07	BAI	-	EZ	EZ	BAI	EZ	B2 INGELESA		BAZTERTUA	ZUZENDARIA EZ DA DOKTOREGO PROGRAMAKO IRAKASLERIK (4.2.a)	EZIN DA ZUZENDU
16637921C	PIF21/301	OROKORRA	1	8,502	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA		
16642487D	PIF21/313	OROKORRA	1	8,886	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 FRANTSESA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		SINADURA GUZTIAK DITUEN ESKARIA AURKEZTEA (6.2.a)
16637589X	PIF21/09	OROKORRA	1	8,4	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
78995213B	PIF21/61	OROKORRA	1	8,12	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA / B2 FRANTSESA		ONARTUA		
72547727T	PIF21/265	OROKORRA	1	6,52	BAI	-	FALTA	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		OSATU ESKARIA EZAGUTZA ARLOA ADIERAZIZ (6.2.a). I.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h). HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)

I. ERANSKINA

EBALUAZIOAREN ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUR ekiko LOTURA FUNTZION ARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
18081064M	PIF21/168	OROKORRA	1-2	7,96	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
18EH34284	PIF21/52	OROKORRA	1	FALTA	BAI	-	EZ	BAI	BAI	FALTA	FALTA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.I). HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g). AURKEZTU GRADUKO TITULAZIOAREN ... ZIURTAGIRI AKADEMIKO OFICIALA ETA ORIGINALA (tokiko hizkuntzaz) (3.1.c)
20059862K	PIF21/86	OROKORRA	1	8,89	FALTA	-	EZ	ZEHAZTEKE: doktorego programa faltda	BAI	EZ	B2 INGELESA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		OSATU ESKARIA DOKTOREGO PROGRAMA ETA GIHak ADIERAZIZ (art 6.2.a).AURKEZTU Cva ARAUTUAREN FORMATUAZ (6.2.e). DOKTOREGO SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO AURKEZTEA (6.2.c)
20232028D	PIF21/117	OROKORRA	1	8,19	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
20233268F	PIF21/169	OROKORRA	1	8,64	BAI	-	C1	BAI	BAI	FALTA	B2 INGELESA		ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.I)
209080087	PIF21/55	OROKORRA	1	8,88	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C2 INGELESA		ONARTUA		
21006935T	PIF21/264	OROKORRA	1	8,8	FALTA	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		DOKTOREGO SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO AURKEZTEA (6.2.c)
21796825R	PIF21/07	OROKORRA	1	9,07	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUren ekiko LOTURA FUNTZIONARIALAK EDO LABORALAK (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUAK (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
22744836K	PIF21/175	OROKORRA	1	7,75	EZ	-	EZ	BAI	BAI	EZ	-		BAZTERTUA	TITULAZIOA 2018KO URTARRILAREN 1TIK LEHENAGOKOA DA. ESKATZAILEAK EZ DU PROPOSATUTAKO PROIEKTUAREN GAIAREKIN BAT DATORREN LAN EDO IKERKETA IBILBIDERIK EGIAZTATZEN (IGBB) (3.1.a.i)	EZIN DA ZUZENDU
22758791S	PIF21/323	OROKORRA	1	7,89	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA	SINADURA GUZTIAK DITUEN ESKARIA AURKEZTEA (6.2.a) HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)	
22759158Z	PIF21/150	OROKORRA	1	7,11	BAI	-	FALTA	BAI	BAI	BAI	FALTA		ONARTUA	I.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h). HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g): INGELESA	
22759683X	PIF21/192	OROKORRA	1	7,37	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		
22760478T	PIF21/135	OROKORRA	1-2	7,22	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA / B2 ALEMANA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j)	
22760877P	PIF21/53	OROKORRA	2-1	6,73	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA	II MODALITATERAKO: ESKATZAILEAK EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i): GRADU AMAIERAKO LANA. II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j).	

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZ KO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHU ⁿ ekiko LOTURA FUNTZION ARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
22762631Z	PIF21/273	OROKORRA	1	7,58	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		
23855852E	PIF21/237	OROKORRA	1	7,89	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		
29215340G	PIF21/316	OROKORRA	1	7,21	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
30661955B	PIF21/215	OROKORRA	1	7,8	-	-	C1	EZ	-	-	C1 INGELESA		BAZTERTUA	ZUZENDARIA EZ DA DOKTOREGO PROGRAMAKO IRAKASLERIK (4.2.a)	EZIN DA ZUZENDU
30663315Z	PIF21/220	OROKORRA	1	7,84	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
3310074249841	PIF21/302	OROKORRA	1	8,54	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
34342872P	PIF21/245	OROKORRA	1-2	7,13	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
39397275T	PIF21/108	OROKORRA	1	7,86	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
39451555T	PIF21/118	OROKORRA	1	6,54	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
39492537L	PIF21/02	OROKORRA	1	8,276	BAI	-	EZ	BAI	BAI	FALTA	B2 INGELESA		ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.i)
41513023R	PIF21/107	OROKORRA	1	7,98	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHen ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a)
41657736K	PIF21/292	OROKORRA	1	7,31	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
43209843L	PIF21/143	OROKORRA	1	7,38	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
43565198R	PIF21/77	OROKORRA	1	8,3	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHen ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a)

I. ERANSKINA
EBALUAZIOAREN ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUR ekiko LOTURA FUNTZIONARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
44172888P	PIF21/137	OROKORRA	1	7,53	BAI	-	FALTA	BAI	BAI	BAI	FALTA		ONARTUA		I.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h). HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g): INGELESA
44331649T	PIF21/189	OROKORRA	2-1	7,89	BAI	BAI	C2	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
44335553V	PIF21/112	OROKORRA	1-2	9,06	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
44340699B	PIF21/79	OROKORRA	1	7,287	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		OSATU ESKARIA PRINTZIOPIO ETIKOEI BURUZKO EBALUAZIOAREN ERREGISTRO ESKABIDEAREN ZENBAKIA ADIERAZIZ (6.2.a)
44342547L	PIF21/35	OROKORRA	2-1	8,22	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
44344193D	PIF21/304	OROKORRA	1-2	7,137	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	FALTA	EZ	FALTA	I.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA / II.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA		OSATU ESKARIA DOKTOREGO PROGRAMA ETA PRINTZIOPIO ETIKOAK ADIERAZIZ (6.2.a). II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZE (6.2.j). II MODALITATERAKO: ESKATZAILAK EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i)
44349106T	PIF21/228	OROKORRA	1	7,25	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA		
44349422V	PIF21/42	OROKORRA	1	6,83	BAI	-	C1	BAI	BAI	FALTA	B2 INGELESA		ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.i)

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITARO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULO BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUR ekiko LOTURA FUNTZION ARIALAK EDO LABORALAK (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
44561865D	PIF21/309	OROKORRA	2-1	6,75	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j)
44565011G	PIF21/287	FALTA	2-1	8,22	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA	EZ	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		OSATU ESKARIA AUKERATUTAKO TXANDA ADIERAZIZ (art 6.2.a,f)
44568179K	PIF21/76	OROKORRA	1	6,63	BAI	-	B2	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
44568220Q	PIF21/11	OROKORRA	1	8,25	BAI	-	FALTA	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		I.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h)
44573119Q	PIF21/286	OROKORRA	1-2	7,32	BAI	FALTA	FALTA	BAI	BAI	BAI	EZ	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: BAZTERTUA		OSATU ESKARIA GIHEN ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a). I.MODAL ETA II.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h,i). II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j).
44573193K	PIF21/176	OROKORRA	2-1	8,94	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
44573345N	PIF21/06	OROKORRA	1-2	8,24	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
44645346T	PIF21/213	OROKORRA	1	7,80	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
44647244N	PIF21/95	OROKORRA	2-1	8,48	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j).
44648823G	PIF21/195	OROKORRA	1	7,37	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		SINADURA GUZTIAK DITUEN ESKARIA AURKEZTEA (6.2.a)
44690153A	PIF21/320	OROKORRA	1	9,24	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g); C2 INGELESA ETA C1 FRANTSESA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGOASARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUR ekiko LOTURA FUNTZION ARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
44690323N	PIF21/205	OROKORRA	1-2	8,46	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
44716496B	PIF21/256	OROKORRA	1	6,85	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
45167609W	PIF21/25	OROKORRA	1	8,1	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	C2 INGELESA		ONARTUA		
45168586J	PIF21/147	OROKORRA	2-1	8,23	BAI	EZ	B2	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: BAZTERTUA	EUSKARAZKO C1 MAILA IZAN BEHAR DA (art. 3.1.e)	
45198956T	PIF21/129	OROKORRA	2-1	7,45	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		I.MODAL ETA II.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h,i)
45199867Z	PIF21/03	OROKORRA	1-2	7,05	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		I.MODAL ETA II.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h,i). II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j)
45578122B	PIF21/141	OROKORRA	1	7,4	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		
45672012S	PIF21/144	OROKORRA	2-1	9,34	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
45753820N	PIF21/73	OROKORRA	1	7,17	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA		
45754271A	PIF21/258	OROKORRA	1	7,13	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
45819544W	PIF21/123	EZGAITUA	1	6,75	BAI	-	B2	BAI	BAI	FALTA	EZ		ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.i)
45823208D	PIF21/188	OROKORRA	1-2	6,99	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j).

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHU ⁿ ekiko LOTURA FUNTZIONARIALAK EDO LABORALAK (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
45823596V	PIF21/93	OROKORRA	1	7,44	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
45823770L	PIF21/80	OROKORRA	1	8,67	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		
45892017W	PIF21/74	OROKORRA	1-2	7,51	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
45892148H	PIF21/91	OROKORRA	1	6,84	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
45892739B	PIF21/184	OROKORRA	1	8,21	BAI	-	B2	BAI	BAI	FALTA	EZ		ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.i)
45893727X	PIF21/277	OROKORRA	2-1	7,79	BAI	FALTA	FALTA	BAI	BAI	EZ	EZ	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		I.MODAL ETA II.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h,i). II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZE (6.2.j)
45916219P	PIF21/236	OROKORRA	1	6,97	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHen ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a)
45917000F	PIF21/10	OROKORRA	1	7,38	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA		
45919176K	PIF21/68	OROKORRA	1	8,21	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
45931131Q	PIF21/191	OROKORRA	1	7,45	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		GRADUKO EDO LIZENTZIATURAKO ESPEDIENTEA AURKEZTEA (art. 3.1.c), OSATU ESKARIA GIHen ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a)
45950578M	PIF21/49	OROKORRA	1	7,72	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA		
45951716Q	PIF21/219	OROKORRA	1	9,08	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA		
45993730D	PIF21/158	OROKORRA	1	6,99	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUR ekiko LOTURA FUNTZION ARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
45994157E	PIF21/181	OROKORRA	1-2	7,7	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA		II.MODAL: EUSKERA JARITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.i), II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j).
46096355P	PIF21/232	OROKORRA	1	8,06	BAI	-	EZ	BAI	BAI	FALTA	B2 INGELESA		ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.i)
46366369W	PIF21/15	OROKORRA	1	9,24	BAI	-	B2	BAI	BAI	EZ	EZ		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		SINADURA GUZTIAK DITUEN ESKARIA AURKEZTEA (6.2.a)
46367117Z	PIF21/306	OROKORRA	1	8,84	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
46367367B	PIF21/154	OROKORRA	1-2	7,36	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		OSATU ESKARIA EZAGUTZA ARLOA ETA AZPIARLOA ADIERAZIZ (6.2.a). II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j). II MODALITATERAKO: ESKATZAILEAK EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i)
46367409F	PIF21/300	OROKORRA	1-2	7,27	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
46368199S	PIF21/131	OROKORRA	1	7,35	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		
47046825A	PIF21/222	OROKORRA	1	7,45	BAI	-	-	BAI	BAI	BAI	-		ONARTUA		
47114053W	PIF21/298	OROKORRA	1	8,37	BAI	-	EZ	BAI	BAI	FALTA	C1 INGELESA		ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.i)

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITARO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGOASARTZEKO TITULUBALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I MOD.: EUSKAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUrekiko LOTURAFUNTZION ARIALAE DO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZAEZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
47182261S	PIF21/260	OROKORRA	1	7,68	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
47857880D	PIF21/124	OROKORRA	1	7,21	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
49071965Q	PIF21/18	EZGAITUA	1	FALTA	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	FALTA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		GRADUKO EDO LIZENTZIATURAKO ESPEDIENTEA AURKEZTEA (art. 3.1.c)
49114259J	PIF21/230	OROKORRA	1	7,79	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHen ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a). HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g): ITALIERA
49146562R	PIF21/113	OROKORRA	1	7,69	FALTA	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 FRANTSESA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		DOKTOREGO SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO AURKEZTEA (6.2.c) HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g): INGELESA
49581029K	PIF21/198	OROKORRA	1	8,71	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA		
50641588G	PIF21/119	OROKORRA	1	7,76	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 FRANTSESA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		SINADURA GUZTIAR DITUEN ESKARIA AURKEZTEA (6.2.a)
51142390G	PIF21/187	OROKORRA	1	9,26	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		
52008988P	PIF21/239	OROKORRA	1	7,06	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHen ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a). HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g): C1 INGELESA
53521682S	PIF21/204	OROKORRA	1	7,97	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 FRANTSESA		ONARTUA		
53737080H	PIF21/100	OROKORRA	1	6,69	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
53981564N	PIF21/164	OROKORRA	1	7,77	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
53982840T	PIF21/179	OROKORRA	1	7,56	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		

I. ERANSKINA
EBALUAZIOAREN ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULO BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHU ^r ekiko LOTURA FUNTZION ARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
53983755H	PIF21/209	OROKORRA	2-1	8,55	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j)
53984261H	PIF21/211	OROKORRA	1	7,54	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
53984856S	PIF21/26	OROKORRA	1	7,56	BAI	-	B2	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		
54202038P	PIF21/83	OROKORRA	1	8,375	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
58005236H	PIF21/199	OROKORRA	2-1	7,84	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
58010580A	PIF21/310	OROKORRA	1	6,9	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHEN ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a)
58014350R	PIF21/155	OROKORRA	1-2	7,21	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j)
70070936X	PIF21/64	OROKORRA	1	6,62	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		OSATU ESKARIA PRINTZIPIO ETIKOEI BURUZKO EBALUAZIOAREN ERREGISTRO ESKABIDEAREN ZENBAKIA ADIERAZIZ (6.2.a)
71180215E	PIF21/311	OROKORRA	1	8,783	EZ	-	-	BAI	BAI	BAI	-		BAZTERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA (art 3.1.a): DOKTOREGO SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIOA FALTA DA	EZIN DA ZUZENDU
71474500E	PIF21/194	OROKORRA	1	9,23	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		

I. ERANSKINA
EBALUAZIOAREN ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUk ekiko LOTURA FUNTZIONARIALAK EDO LABORALAK (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
71561282W	PIF21/225	FALTA	1	7,81	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		NAN, ATZERRITARREN IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA EDO PASAPORTEAREN KOPIA AURKEZTEA (6.2.b), OSATU ESKARIA GIHEN ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ ETA AUKERATUTAKO TXANDA ADIERAZIZ (6.2.a)
71733560X	PIF21/20	OROKORRA	1	7,86	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		
72147463M	PIF21/102	OROKORRA	1	8,65	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C2 ALEMANA		ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHEN ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a)
72171051H	PIF21/122	OROKORRA	1	7,07	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
72186977M	PIF21/331	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		BAZTERTUA	ESKARIA EZ DA AURKEZTU EPEAREN BARNEAN BEHAR BEZALA (6.1 y 6.4)	EZIN DA ZUZENDU
72187725V	PIF21/281	OROKORRA	1	8	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA		
72316478Q	PIF21/138	OROKORRA	1-2	7,26	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA / II.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA		OSATU ESKARIA DOKTOREGO PROGRAMA ADIERAZIZ (art 6.2)
72318095T	PIF21/250	OROKORRA	2	7,92	BAI	BAI	-	BAI	BAI	BAI	B2 ITALIERA	BAI	ONARTUA		OSATU ESKARIA EZAGUTZA ARLOA ADIERAZIZ (art 6.2.a)
72405746K	PIF21/297	OROKORRA	1	7,27	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
72492047A	PIF21/05	OROKORRA	1-2	7,5	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA / B2 NEDERLANDE RA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
72494045T	PIF21/126	OROKORRA	1	6,753	BAI	-	-	BAI	BAI	BAI	-		ONARTUA		

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUR ekiko LOTURA FUNTZION ARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72499042V	PIF21/97	OROKORRA	1-2	6,68	BAI	BAI	C2	BAI	BAI	EZ	EZ	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHEN ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a). II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j).
72501383R	PIF21/04	OROKORRA	1	6,96	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g): INGELESA
72506355M	PIF21/157	OROKORRA	1	7,75	FALTA	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		DOKTOREGO SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO AURKEZTEA (6.2.c)
72506977Y	PIF21/114	OROKORRA	1	7,44	BAI	-	C1	BAI	BAI	FALTA	B2 INGELESA		ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.l)
72508626E	PIF21/30	OROKORRA	1-2	6,79	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 ITALIERA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g): B2 INGELESA
72511882N	PIF21/221	OROKORRA	1	6,52	BAI	-	FALTA	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		I.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h)
72511914K	PIF21/318	OROKORRA	1	9,19	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		OSATU ESKARIA PRINTZPIO ETIKOEI BURUZKO EBALUAZIOAREN ERREGISTRO ESKABIDEAREN ZENBARIA ADIERAZIZ (6.2.a)
72513941R	PIF21/294	OROKORRA	1-2	7,5	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSI TAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZ KO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I MOD.: EUSKAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHU ^r ekiko LOTURA FUNTZION ARIALAK EDU LABORAL A (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72517092R	PIF21/136	OROKORRA	2-1	8,82	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	FALTA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		I.MODAL. ETA II.MODAL: HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g), II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j). II MODALITATERAKO: ESKATZAILEAK EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i)
72518837K	PIF21/72	OROKORRA	1	8,55	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C2 INGELESA		ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHen ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a)
72527411Q	PIF21/278	OROKORRA	1-2	6,73	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	EZ	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
72534401Z	PIF21/182	OROKORRA	1	7,77	FALTA	-	C1	BAI	BAI	EZ	EZ		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		DOKTOREGO SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO AURKEZTEA (6.2.c). OSATU ESKARIA GIHen ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a)
72535867P	PIF21/254	OROKORRA	2-1	7,99	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	FALTA	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.l)
72538769N	PIF21/207	OROKORRA	1-2	6,91	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
72543713B	PIF21/231	OROKORRA	2-1	7,16	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	FALTA	I.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA / II.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA		SINADURA GUZTIAR DITUEN ESKARIA AURKEZTEA (6.2.a), II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j).

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUren ekiko LOTURA FUNTZIONARIALAK EDO LABORALAK (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72544791P	PIF21/99	OROKORRA	2-1	6,72	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ESKATZAILEAK EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i): MASTER AMAIERAKO LANA
72545782X	PIF21/208	OROKORRA	2	7,36	FALTA	BAI	-	BAI	BAI	EZ	C2 INGELESA	BAI	BALDINTZATUTAKO ONARTUA		AURKEZTU ESKARIA GUZTIZ OSATUTA, ORRI ASKO FALTA DIRELAKO: LEHEN BI ORRIAK BADAUDE, BAINA DUGUN HURRENGOA EZAGUTZA ARLOKODA, EZ AURREKOAK (6.2.) DOKTOREGO SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO AURKEZTEA (6.2.c)
72546443G	PIF21/217	OROKORRA	2-1	8,68	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
72546712C	PIF21/315	OROKORRA	1	7,07	EZ	-	EZ	-	BAI	BAI	B2 INGELESA		BAZTERTUA	TITULAZIOA 2018KO URTARRILAREN 1TIK LEHENAGOKOA DA. ESKATZAILEAK EZ DU PROPOSATUTAKO PROIEKTUAREN GAIAREKIN BAT DATORREN LAN EDO IKERKETA IBILBIDERIK EGIAZTATZEN (IGBB) (3.1.a.i).	EZIN DA ZUZENDU
72547879Z	PIF21/240	OROKORRA	1	7,02	BAI	-	EZ	BAI	BAI	FALTA	EZ		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		SINADURA GUZTIAR DITUEN ESKARIA AURKEZTEA (6.2.a), ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.i)
72548110S	PIF21/223	OROKORRA	1	7,34	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHEN ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a)

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHU ^r ekiko LOTURA FUNTZION ARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72552969K	PIF21/81	OROKORRA	1	7,11	BAI	-	FALTA	BAI	BAI	FALTA	EZ		ONARTUA		I.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h). ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.i)
72553771H	PIF21/235	OROKORRA	1	7,31	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	C2 INGELESA		ONARTUA		
72553956L	PIF21/171	OROKORRA	1-2	7,22	BAI	BAI	C1	EZ	BAI	BAI	-	-	I.MODAL: BAZTERTUA / II.MODAL: BAZTERTUA	ZUZENDARIA EZ DA DOKTOREGO PROGRAMAKO IRAKASLERIK (4.2.a)	EZIN DA ZUZENDU
72556326C	PIF21/21	OROKORRA	1-2	7,25	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	EZ	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
72558091Z	PIF21/210	OROKORRA	1-2	7,96	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	FALTA	B2 INGELESA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j)
72576827M	PIF21/174	OROKORRA	1-2	7,755	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	FALTA	EZ	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHEN ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a), ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.i)
72579087B	PIF21/202	OROKORRA	1	7,34	BAI	-	FALTA	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		I.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h)
72592370T	PIF21/139	OROKORRA	2-1	6,53	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j).
72592478Q	PIF21/299	OROKORRA	1-2	7,01	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGOASARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZAK (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUR ekiko LOTURA FUNTZIONARIALAK EDO LABORALAK (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72592538F	PIF21/151	OROKORRA	2-1	8,19	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA / II.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA		DOKTOREGO SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO AURKEZTEA (6.2.c)
72594438K	PIF21/322	OROKORRA	2-1	7,95	BAI	FALTA	FALTA	BAI	BAI	BAI	FALTA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA		I.MODAL ETA II.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h,i). II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j): C1/C2, EKOIZPEN ZIENTIFIKOA (6.2.j). I MOD. ETA II MOD.: HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g).
72595985G	PIF21/47	OROKORRA	1-2	7,67	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
72597255D	PIF21/170	OROKORRA	2-1	7,32	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
72597617A	PIF21/173	OROKORRA	1	8,43	BAI	-	B2	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHen ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a)
72598724V	PIF21/96	OROKORRA	1-2	7,92	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
72602272N	PIF21/56	OROKORRA	2-1	7,91	FALTA	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	BAI	BALDINTZATUTAKO ONARTUA		DOKTOREGO SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO AURKEZTEA (6.2.c)
72602998W	PIF21/163	OROKORRA	1	7,65	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA / B2 FRANTSESA		ONARTUA		
72603351X	PIF21/272	OROKORRA	1	8,41	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
72605315L	PIF21/46	OROKORRA	1	7,22	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUrekiko LOTURA FUNTZIONARIALAK EDO LABORALAK (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72605443D	PIF21/121	OROKORRA	1-2	8,27	BAI	BAI	C1	EZ	BAI	EZ	C1 INGELESA	EZ	I.MODAL: BAZTERTUA / II.MODAL: BAZTERTUA	ZUZENDARIA EZ DA DOKTOREGO PROGRAMAKO IRAKASLERIK (4.2.a)	EZIN DA ZUZENDU
72606602H	PIF21/257	OROKORRA	2-1	7,77	BAI	BAI	C2	BAI	BAI	BAI	EZ	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j).
72606982F	PIF21/85	OROKORRA	1-2	7,71	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	EZ	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
72608791E	PIF21/186	OROKORRA	2-1	8,56	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ESKATZAILEAK EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i): MASTER AMAIERAKO LANA
72753323E	PIF21/290	OROKORRA	1	7,86	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
72756012C	PIF21/172	OROKORRA	1	7,56	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA		
72756155W	PIF21/153	OROKORRA	1	8,35	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
72756681E	PIF21/62	OROKORRA	1	7,04	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	C2 INGELESA	-	ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHEN ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a)
72759000H	PIF21/312	OROKORRA	1-2	7,58	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		OSATU ESKARIA EZAGUTZA ARLOA ETA AZPIARLOA ADIERAZIZ (6.2.a).
72816438W	PIF21/196	OROKORRA	1	7,11	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g): INGELESA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUk ekiko LOTURA FUNTZIONARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72823278B	PIF21/285	OROKORRA	2-1	8,15	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	FALTA	B2 INGELESA	FALTA	I.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA / II.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA		OSATU ESKARIA EN PRINTZIPIO ETIKOAK (art 6.2.a). ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.i). II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j).
72827652S	PIF21/268	OROKORRA	-	6,33	-	-	-	-	-	-	-	-	BAZTERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA (art 3.1.c): 6,5 PUNTUTAKO BATEZBESTEKO IZAN BEHAR DA LIZENTZIATURA EDO GRADUOKO ESPEDIENTE AKADEMIKOAN	EZIN DA ZUZENDU
72829307Z	PIF21/44	OROKORRA	1	7,36	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
72829338E	PIF21/183	OROKORRA	1	7,76	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
72830698W	PIF21/89	OROKORRA	1	7,33	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
72833631Z	PIF21/110	OROKORRA	1-2	7,41	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
72839397F	PIF21/08	OROKORRA	1-2	8,43	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
72840446K	PIF21/178	OROKORRA	1	6,56	BAI	-	B2	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
72841607D	PIF21/251	OROKORRA	2-1	6,6	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j)

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHU ^r ekiko LOTURA FUNTZION ARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72844032L	PIF21/92	OROKORRA	1-2	7,89	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j)
72844815C	PIF21/234	OROKORRA	1	8,42	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA / B2 ALEMANA	-	ONARTUA		
72845784T	PIF21/128	OROKORRA	1	7,02	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
72845818B	PIF21/329	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	BAZTERTUA	ESKARIA EZ DA AURKEZTU EPEAREN BARNEAN BEHAR BEZALA (6.1 y 6.4)	EZIN DA ZUZENDU
72847664V	PIF21/325	OROKORRA	1-2	6,9	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j)
72852447Q	PIF21/282	OROKORRA	1	7,58	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA		
72857219G	PIF21/227	OROKORRA	1-2	7,55	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	FALTA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g): INGELESA. II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j)
72858473Q	PIF21/307	OROKORRA	1	7,43	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULO BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHU ^r ekiko LOTURA FUNTZIONARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72983572H	PIF21/54	OROKORRA	1	7,68	EZ	-	EZ	BAI	BAI	BAI	FALTA		BAZTERTUA	TITULAZIOA 2018KO URTARRILAREN 1TIK LEHENAGOKOA DA. ESKATZAILEAK EZ DU PROPOSATUTAKO PROIEKTUAREN GAIAREKIN BAT DATORREN LAN EDO IKERKETA IBILBIDERIK EGIAZTATZEN (IGBB) (3.1.a.i).	EZIN DA ZUZENDU
73003612W	PIF21/293	OROKORRA	1	7,89	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA / C1 ALEMANA		ONARTUA		
73030129T	PIF21/166	OROKORRA	1-2	9,37	BAI	BAI	C2	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA / B2 FRANTSESA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j)
73115076P	PIF21/33	OROKORRA	2-1	7,29	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j)
73115509G	PIF21/98	OROKORRA	1	7,27	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
73129130D	PIF21/267	OROKORRA	1	7,63	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
73129495Y	PIF21/276	OROKORRA	1-2	8,15	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
73137220A	PIF21/148	OROKORRA	2-1	8,148	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHU ⁿ ekiko LOTURA FUNTZIONARIALAK EDO LABORALAK (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
73455093Q	PIF21/39	OROKORRA	1	8,11	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA		
73455786L	PIF21/214	OROKORRA	1-2	8,14	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
73456333Z	PIF21/244	OROKORRA	1-2	7,22	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	I.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA / II.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA		GRADUKO EDO LIZENTZIATURAKO ESPEDIENTEA AURKEZTEA (art. 3.1.c)
73481716M	PIF21/104	OROKORRA	1	8,50	BAI	-	B2	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
74015091X	PIF21/288	OROKORRA	1	8,41	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA / B2 ITALIERA		ONARTUA		
76047943F	PIF21/167	OROKORRA	1	8,75	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
76590001R	PIF21/193	OROKORRA	1	9,033	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
76634542Z	PIF21/75	OROKORRA	1	8,02	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
76653992Y	PIF21/101	OROKORRA	1	9,54	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		
78774044X	PIF21/284	OROKORRA	1	8,09	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA		OSATU ESKARIA EZAGUTZA ARLOA ETA AZPIARLOA ADIERAZIZ (6.2.a). OSATU ESKARIA GIHen ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a)
78815682H	PIF21/180	OROKORRA	2-1	7,66	BAI	FALTA	FALTA	BAI	BAI	EZ	EZ	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA		I.MODAL ETA II.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h,i). II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j)

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUR ekiko LOTURA FUNTZIONARIALAK EDO LABORALAK (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
78858942S	PIF21/162	OROKORRA	1	8,25	FALTA	-	EZ	BAI	-	BAI	C2 ALEMANA / B2 INGELESA		BAZTERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA (art 3.1.a): DOKTOREGO SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIOA FALTA DA	EZIN DA ZUZENDU
78896208K	PIF21/38	OROKORRA	2-1	9,31	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C2 INGELESA / C1 FRANTSESA	EZ	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
78898203S	PIF21/159	OROKORRA	2-1	7,76	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	FALTA	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.I)
78907710T	PIF21/156	OROKORRA	1	7,89	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA / C1 FRANTSESA		ONARTUA		
78927774P	PIF21/303	OROKORRA	1-2	7,55	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
78937919X	PIF21/252	OROKORRA	1	7,29	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		AURKEZTU ESKARIA SINADURA GUZTIERIN: ESKATZAILAREN SINADURA FALTA DA (6)
78943594G	PIF21/266	OROKORRA	1-2	7,39	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTE KO NOTA (3.1.c)	DOKTORE GOA SARTZEKO TITULO BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHU ⁿ ekiko LOTURA FUNTZIONARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
78946757Q	PIF21/65	OROKORRA	1-2	7,62	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	OSATUGA BEA	EZ	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA GUZTIZ OSATUTA AURKEZTEA (6.2.i). II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j). II MODALITATERAKO: ESKATZAILEAK EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i)
78948645H	PIF21/116	OROKORRA	1	7,77	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHen ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a), NAN, ATZERRITARREN IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA EDO PASAPORTEAREN KOPIA AURKEZTEA (6.2.b)
78955481T	PIF21/106	OROKORRA	1-2	6,64	BAI	FALTA	FALTA	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA		SINADURA GUZTIAK DITUEN ESKARIA AURKEZTEA (6.2.a). II.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.i)
78955936H	PIF21/16	OROKORRA	1-2	7,97	EZ	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	FALTA	-	BAZTERTUA	TITULAZIOA 2018KO URTARRILAREN 1TIK LEHENAGOKOA DA. ESKATZAILEAK EZ DU PROPOSATUTAKO PROIEKTUAREN GAIAREKIN BAT DATORREN LAN EDO IKERKETA IBILBIDERIK EGIAZTATZEN (IGBB) (3.1.a.i)	EZIN DA ZUZENDU

I. ERANSKINA

EBALUAZIOAREN ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHU ⁿ ekiko LOTURA FUNTZIONARIALAK EDO LABORALAK (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
78958987X	PIF21/24	OROKORRA	1	7,35	BAI	-	B2	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		
78959328Y	PIF21/82	OROKORRA	1	7,9	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
78993081H	PIF21/296	OROKORRA	1	7,16	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	-	ONARTUA		
78994494M	PIF21/12	OROKORRA	1	7,56	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
78996325L	PIF21/295	OROKORRA	1	7,93	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA		
78996688Z	PIF21/321	OROKORRA	1	8,07	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C2 INGELESA		ONARTUA		
78998156X	PIF21/248	OROKORRA	2-1	6,65	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
78998466K	PIF21/283	OROKORRA	1	6,96	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHen ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a)
78998817G	PIF21/197	OROKORRA	1	8,84	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		SINADURA GUZTIAR DITUEN ESKARIA AURKEZTEA (6.2.a)
78998845D	PIF21/146	OROKORRA	1-2	7,88	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	FALTA	B2 INGELESA	EZ	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.l)
78999988W	PIF21/13	OROKORRA	2-1	7,95	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
79000002Q	PIF21/70	OROKORRA	1	9,01	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHen ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a)
79001821H	PIF21/111	OROKORRA	1-2	7,69	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	EZ	I.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA / II.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA		OSATU ESKARIA DOKTOREGO PROGRAMA ADIERAZIZ (art 6.2)
79005718M	PIF21/149	OROKORRA	1	6,68	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g): B2 FRANCÉS

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHU ^r ekiko LOTURA FUNTZION ARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
79007817B	PIF21/59	OROKORRA	2-1	7,84	BAI	BAI	C2	BAI	BAI	BAI	C1 ITALIERA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
79008138X	PIF21/279	OROKORRA	1	7,36	BAI	-	B2	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
79008539C	PIF21/161	OROKORRA	2-1	6,69	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	FALTA	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.i)
79009153J	PIF21/200	OROKORRA	1	8,18	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
79009581G	PIF21/71	OROKORRA	1-2	8,29	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	FALTA	EZ	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.i). II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j).
79048336G	PIF21/69	OROKORRA	1	7,71	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA		
79054400L	PIF21/134	OROKORRA	1	6,8	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA		
79066150Q	PIF21/247	OROKORRA	1	7,24	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		SINADURA GUZTIAR DITUEN ESKARIA AURKEZTEA (6.2.a)
79068106V	PIF21/324	OROKORRA	1	7,99	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
79068183W	PIF21/63	OROKORRA	1	8,02	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA / B2 FRANTSESA		ONARTUA		
79078681N	PIF21/212	OROKORRA	2-1	8,02	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j)
79078880G	PIF21/36	OROKORRA	1	8,72	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA		

I. BRANSKINA

EBALUAZIOAREN ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUR ekiko LOTURA FUNTZION ARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
79079023D	PIF21/185	OROKORRA	1-2	9,16	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j). I.MODAL ETA II.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h,i)
79079095N	PIF21/133	OROKORRA	1-2	7,43	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j)
79115474M	PIF21/32	OROKORRA	1	6,74	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
79117140S	PIF21/37	OROKORRA	2-1	7,05	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
79117684F	PIF21/105	OROKORRA	1	7,47	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
79124606Y	PIF21/120	OROKORRA	1	6,73	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA		
79124655D	PIF21/314	OROKORRA	1-2	7,25	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
79124911N	PIF21/246	OROKORRA	2-1	7,03	BAI	FALTA	FALTA	BAI	BAI	EZ	EZ	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: BALDINTZATUTAKO ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHEN ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a), I.MODAL ETA II.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h,i). II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j)
79125125L	PIF21/255	OROKORRA	2-1	8,15	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
79126431Z	PIF21/206	OROKORRA	1	6,96	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA / B2 FRANTSESA		ONARTUA		

I. ERANSKINA
EBALUAZIOAREN ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHU ⁿ ekiko LOTURA FUNTZIONARIALAK EDO LABORALAK (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
79131118D	PIF21/34	OROKORRA	1	7,01	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
79131946D	PIF21/262	OROKORRA	1	8,26	BAI	-	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		
79132091Q	PIF21/27	OROKORRA	1	6,8	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		ONARTUA		
79132100W	PIF21/01	OROKORRA	1	8,19	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA		
79132123W	PIF21/238	OROKORRA	1	8,18	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		OSATU ESKARIA PRINTZIPIO ETIKOEKIN, OSATU ESKARIA GIHEN ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a) (art 6.2.a)
79133251A	PIF21/308	OROKORRA	1-2	7,85	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
79133736M	PIF21/48	OROKORRA	1	7,59	BAI	-	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA		
79135421B	PIF21/51	OROKORRA	1	6,83	BAI	-	B2	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
79136675T	PIF21/270	OROKORRA	1	8,53	BAI	-	B2	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA		OSATU ESKARIA ARAUTUAREN FORMATUAZKO Cbarekin (art 6.2.a)
79138347Q	PIF21/58	OROKORRA	1	7,61	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
79138995C	PIF21/57	OROKORRA	2-1	6,83	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
79143420Y	PIF21/224	OROKORRA	2-1	6,88	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
79143568Q	PIF21/109	OROKORRA	2-1	7,84	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
79171299D	PIF21/229	OROKORRA	1-2	7,05	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA	FALTA	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j).

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAROTOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGOASARTZEKO TITULUBALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHU ⁿ ekiko LOTURA FUNTZIONARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
79171959W	PIF21/50	OROKORRA	1-2	8,65	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	BAI	I.MODAL: ONARTUA / II.MODAL: ONARTUA		
79172966C	PIF21/291	OROKORRA	1	7,51	BAI	-	B2	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
79177471V	PIF21/31	OROKORRA	1	9,27	BAI	-	FALTA	BAI	BAI	EZ	FALTA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		NAN, ATZERRITARREN IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA EDO PASAPORTEAREN KOPIA AURKEZTEA (6.2.b). I.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIATZATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h). HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIATZATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
79178183Q	PIF21/241	OROKORRA	1	8,37	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C2 INGELESA		ONARTUA		OSATU ESKARIA EZAGUTZA ARLOA ETA AZPIARLOA ADIERAZIZ (6.2.a).
79183284B	PIF21/67	OROKORRA	1	8,42	BAI	-	C1	EZ	BAI	EZ	C2 INGELESA		BAZTERTUA	ZUZENDARIA EZ DA DOKTOREGO PROGRAMAKO IRAKASLERIK (4.2.a)	EZIN DA ZUZENDU
AAA259467	PIF21/275	OROKORRA	1	8,22	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA		

I. ERANSKINA
EBALUAZIOAREN ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.e)	I MOD.: EUSKAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUreKiko LOTURA FUNTZIONARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
AAD297366	PIF21/305	OROKORRA	1	-	EZ	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA	-	BAZTERTUA	TITULAZIOA 2018KO URTARRILAREN 1TIK LEHENAGOKOA DA. ESKATZAILEAK EZ DU PROPOSATUTAKO PROIEKTUAREN GAIAREKIN BAT DATORREN LAN EDO IKERKETA IBILBIDERIK EGIAZTATZEN (IGBB) (3.1.a.i).	EZIN DA ZUZENDU
AN5431598	PIF21/253	OROKORRA	1	8,05	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C2 INGELESA		ONARTUA		
AO105499	PIF21/78	OROKORRA	1	-	BAI	-	-	BAI	BAI	BAI	-		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		AURKEZTU GRADUKO ANECAren AGIRI OFIZIALA
AS716021	PIF21/327	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		BAZTERTUA	ESKARIA EZ DA AURKEZTU EPEAREN BARNEAN BEHAR BEZALA (6.1 y 6.4)	EZIN DA ZUZENDU
AX 8210719	PIF21/274	OROKORRA	1	7,67	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
AX3746030	PIF21/328	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		BAZTERTUA	ESKARIA EZ DA AURKEZTU EPEAREN BARNEAN BEHAR BEZALA (6.1 y 6.4)	EZIN DA ZUZENDU
AY7801249	PIF21/243	OROKORRA	1	8,48	FALTA	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		DOKTOREGO SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO AURKEZTEA (6.2.c)

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULO BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHU ^r ekiko LOTURA FUNTZIONARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
C1WVRNOFP OD	PIF21/289	OROKORRA	1	8,88	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 ALEMANA		ONARTUA		
C71YZRNMJ	PIF21/330	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		BAZTERTUA	ESKARIA EZ DA AURKEZTU EPEAREN BARNEAN BEHAR BEZALA (6.1 y 6.4)	EZIN DA ZUZENDU
G28860186	PIF21/269	OROKORRA	1	6,58	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
G31142072	PIF21/326	OROKORRA	1	6,95	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTEA (6.2.I), HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g): INGELESA
G36942713	PIF21/41	OROKORRA	1	7,46	EZ	-	-	BAI	BAI	-	-		BAZTERTUA	TITULAZIOA 2018KO URTARRILAREN 1TIK LEHENAGOKOA DA. ESKATZAILEAK EZ DU PROPOSATUTAKO PROIEKTUAREN GAIAREKIN BAT DATORREN LAN EDO IKERKETA IBILBIDERIK EGIAZTATZEN (IGBB) (3.1.a.i).	EZIN DA ZUZENDU
J43360728	PIF21/259	OROKORRA	FALTA	9,08	BAI	FALTA	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA	EZ	ONARTUA		OSATU ESKARIA MODALITATEA ADIERAZIZ (6.2.a).

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHU ⁿ ekiko LOTURA FUNTZIONARIALAK EDO LABORALAK (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
M35091209	PIF21/261	OROKORRA	1	9,03	FALTA	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		BAZTERTUA	DEIALDIAREN BALDINTZAK EZ BETETZEA (art 3.1.a): DOKTOREGO SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIOA FALTA DA	EZIN DA ZUZENDU
PW4158092	PIF21/203	FALTA	1	8,5	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	C1 INGELESA		ONARTUA		OSATU ESKARIA AUKERATUTAKO TXANDA ADIERAZIZ (6.2.a,f). HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g): C2 INGELESA
TS1283284	PIF21/145	OROKORRA	1	7,49	BAI	-	FALTA	BAI	BAI	BAI	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g). I.MODAL: EUSKERA JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h)
U23079721	PIF21/132	OROKORRA	1	7,19	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
W48069771	PIF21/177	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		BAZTERTUA	ESKARIA EZ DA AURKEZTU EPEAREN BARNEAN BEHAR BEZALA (6.1 y 6.4)	EZIN DA ZUZENDU
X2311203W	PIF21/190	OROKORRA	1	7,4	FALTA	-	EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		DOKTOREGO SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO AURKEZTEA (6.2.c). OSATU ESKARIA PRINTZPIO ETIKOAK ADIERAZIZ. OSATU ESKARIA GIHEN ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a). OSATU ESKARIA SAILAREN ZUZENDARIAREN SINADURAREKIN (art 6.2.a)
X7784451D	PIF21/242	OROKORRA	1	7,19	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g): UKRAINERA ETA ERRUSIERA
X8991099P	PIF21/125	OROKORRA	1	7,51	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	C1 INGELESA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		NAN, ATZERRITARREN IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA EDO PASAPORTEAREN KOPIA AURKEZTEA (6.2.b)

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MOTALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.c)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II MOD.: EUSKARAZKO C1 BALDINTZAK (3.1.e)	I MOD.: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h, 9.1)	ZUZENDARIE N DOKTOREGO A BALDINTZAK (4.2.a, 4.2.b)	ZUZENDARIEN UPV/EHUr ekiko LOTURA FUNTZION ARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g, 9.1, 9.2)	APORTACIONES EUSKERA MOD.II (6.2.i, 6.2.g, 9.1,9.2)	ONARTUA / BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
Y0761160N	PIF21/127	OROKORRA	1	8,25	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		NAN, ATZERRITARREN IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA EDO PASAPORTEAREN KOPIA AURKEZTEA (6.2.b)
Y4899084Y	PIF21/23	OROKORRA	1	8,17	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	B2 INGELESA		ONARTUA		
Y5175004H	PIF21/280	OROKORRA	1	6,75	BAI	-	EZ	BAI	BAI	BAI	B2 INGELESA		ONARTUA		
Y7420486X	PIF21/130	OROKORRA	1	8,11	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		BALDINTZATUTAKO ONARTUA		SINADURA GUZTIAR DITUEN ESKARIA AURKEZTEA (6.2.a), HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIATZATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
Y7496016P	PIF21/142	OROKORRA	1	6,77	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
Y8361450K	PIF21/45	OROKORRA	1	8,59	BAI	-	EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		OSATU ESKARIA GIHEN ARTEAN LEHENTASUNA EMANEZ (6.2.a). HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIATZATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
Y8551343A	PIF21/218	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		BAZTERTUA	ESKARIA EZ DA AURKEZTU EPEAREN BARNEAN BEHAR BEZALA (6.1 y 6.4)	EZIN DA ZUZENDU